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För Svenska kyrkan i Bäckebo, Hälleberga, Kristvalla, Kråksmåla, Madesjö, 
Nybro - S:t Sigfrid, Oskars och Örsjö församlingar

Återöppning Oskars kyrka  sid 3 
Lars säger tack och adjö sid 6-7
Julens gudstjänster  sid 8-9
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Festdag - sid 4
Musik i dec och jan - sid 4, 5 och 15 
Välkommen Felicia - sid 15 
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KYRKNYTT

Namn
Tjänst 

Tankar i tiden 
Hopp om livet!
 
Snart är det juletid och det finns massor av  
idylliska bilder i våra huvuden av hur julen ska vara.
Det medför att julen är en av våra största familje-
fester, men också att det är den tid på året då flest 
känner ensamhet och nedstämdhet.
Det händer mycket i våra kyrkor i Nybro pastorat. 
Och den som kommer till kyrkan kan uppleva den 
där tillsammans-känslan som är så viktig. Det finns 
en mening att upptäcka, det är inte hopplöst.
 
För mig är det viktigt att ibland påminna mig om 
att det vi firar på julen är att Gud finns här, hos 
oss. Historiskt genom Jesus - Guds rent fysis-
ka närvaro i vår värld. Men också att Gud tagit 
sin boning i oss människor, jag möter Gud i min 
medmänniska. Och inte minst, att hela tillvaron är 
genomströmmad av helighetsnärvaro. Gud är med 

Redaktören har ordet
 
Mitt i värld som på många håll är färgad och 
påverkad av våld, krig och oroligheter, kom-
mer här ännu ett nummer av Kyrknytt, som 
ett litet ljus i mörkret!  Det är ett dubbelnum-
mer som spänner över december och januari. 
Som du kommer att se, så är det en mängd 
konserter, musikgudstjänster och gudstjäns-
ter i Advents-, Lucia-, Jul- och Trettondags-
tid som vi erbjuder dig att vara med på. Tag 
chansen! 

Jonas Löhnn
Kyrkoherde

oss i det skapade - allt reflekterar det gudomliga. 
Det liksom döljs där, under ytan.
Så är tron som en djupdimension av det vardagliga. 
Gud finns här.
 
Vi påminns om det i julens berättelser om det lilla 
barnet som föds in i vår tillvaro. Vi bekänner det i 
handling när vi anstränger oss för att göra tillvaron 
bättre, för naturen, utsatta medmänniskor, de som 
saknar snarare än har och de som tvingats fly från 
sina hem. Vi är många - vi kan mildra ensamheten. 
Inte minst i tider då rätt och sans verkar vara en 
bristvara kan vi göra skillnad. Vi är kallade till det!
Jodå, det finns hopp om livet.

Det känns också högtidligt och fint att 
biskopen kommer hit den 10 dec och i mässan 
i Nybro kyrka välkomnar vår nye kyrkoherde 
Jonas löhnn.  Hoppas vi ses då också! 
 
Med önskan om fina dagar i ljushögtiderna!

    Göran Madeland
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    Tobias Fagergård 

Vem är Tobias Fagergård?
Jag är en ganska lugn och glad person i grunden 
som har lätt till skratt. Jag tycker om när det 
händer nya saker och har lätt för att bli engagerad. 
Det var nog det som ledde mig in i politiken.

Vad är viktigt i ditt liv nu?
Just nu är det viktigt att människan ska hitta rätt 
väg framåt. Det är krig i världen 2023. Jag tycker 
mänskligheten borde ha lärt sig mer av historien. 
Sen är det viktigt att alla mina nära och kära får 
vara friska och de som inte är det snart blir det.

Vad gillar du att göra en ledig dag?
Jakt är mitt stora fritidsintresse. Därför spenderar 
jag gärna lediga höstdagar i skogen tillsammans 
med min hund Stella. Skogen är en plats där jag 
hittar återhämtning.

Har du någon dold talang?
Nej jag tror inte det. Har jag en talang har jag nog 
ett  för stort behov av att visa upp den. 

Vad uppskattar du mest hos människor du 
möter?
Jag uppskattar människor som vågar vara sig själva 
och därmed visar upp att olikheter förenar. 

När du hör ordet ”kyrka”, vad tänker du då?
Jag tänker först på vackra historiska byggnader, 
men också på en plats där både glädje och sorg får 
dela på utrymmet. 

Nyfiken på:
Vänföretag till  

Hela Människan Nybro

Vill du/ni också  bli vänföretag 
till Hela Människan Nybro? 

Kontakta  
Björn ”Böna” Wennerström  
 telefon 0481- 49 80 05

Vi har valt att stödja  
Hela Människan Nybro för att:

- Det är en organisation som verkligen omfamnar 
och arbetar på ett mångfacetterat sätt för att ge 
stöd och hopp åt människor som behöver det som 
mest.
- Vi är stolta över att stödja en organisation som har 
sitt ursprung i samfund och kyrkor i Sverige, inklu-
sive Svenska kyrkan. Det är ett tecken på att Hela 
Människan Nybro bygger på starka värderingar och 
en öppenhet för samverkan över gränserna. Deras 
arbete för gemenskap och omsorg är något som be-
rör oss på ett personligt plan och vi är glada över att 
kunna bidra till deras insatser.

Gregor & Aneta Oklinski
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HÄNDER I PASTORATET

Lunchkonsert
Madesjö kyrka

Torsdag 7 december  
 kl. 12:15 

Kerstin Karlsson Garlati, orgel

Lunchmacka, kaffe/te 25 kr
serveras från kl 12:00

Välkommen!

Kom och var med och sjung i

Julnattskören
i Madesjö kyrka 24 dec kl. 23:00
Vi övar vid följande tillfällen:
9 nov kl. 18-19:15
26 nov kl. 15:15-16:30,
7 dec kl. 18-19:15 
17 dec kl. 16-17:15

Bor du inte på orten utan kommer hem vid 
jul eller inte har möjlighet att delta vid alla 
övningstillfällena kan du ändå vara med i 
julnattskören då varje sångare förses med 
stämövningsfiler så man kan öva hemma. 
Viss körvana är bra.

Frågor och anmälan, senast den 5 nov till
Inga-Lill Gustafsson 0481-429 13 eller 
inga-lill.gustafsson@svenskakyrkan.se

Välkommen - din röst behövs!

VÄLKOMMEN TILL NYBRO PASTORATS 

FESTDAG 
10 december kl 10.00 

 
Dagen börjar i Nybro kyrka, där biskop Fredrik Modéus leder mässan.

I gudstjänsten tas Jonas Löhnn emot som vår nya kyrkoherde. 
Direkt efter mässan invigs den nyrenoverade Ansgarsgården av  

kyrkofullmäktiges ordförande Evy Annér. 
Sopplunch och tilltugg serveras -  

anmäl dig om du önskar vara med på lunchen.  
Ange även eventuella allergier.

Du behöver givetvis inte anmäla dig för att vara med på gudstjänsten.
ALLA är varmt välkomna!

 
Anmälan senast den 1 december till: 
nybro.pastorat@svenskakyrkan.se

eller 0481-42900



KYRKNYTT  10 - 2023  5

HÄNDER I PASTORATET

NYBRO KYRKA
LÖRDAG 16.DEC

KL. 17:00
FRITT INTRÄDE, KOLLEKT TILL ACT SVENSKA KYRKAN. 

VÄLKOMNA!

DIRIGENT KERSTIN K.GARLATI

OLOV LÖVMO,
PIANO

NYBRO KAMMARKÖR

PETER DAHLGREN,
TROMBON

HÄR MÖTS DEN KLASSISKA JULMUSIKEN
OCH SKÖNA JAZZTONER!

Musikgudstjänst 
Kristvalla kyrka 

Söndag 7 januari kl 18:00

Vokalensemblen 
MIXED VOICES

Välkomna!

Musikgudstjänst 
i 

Örsjö kyrka
6 januari kl 16:00

Cantabile
Annika Johansson - flöjt

Välkomna!
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FOKUS: ANKOMMANDE

Ankommande! 
Text: Kristina Meyer

Ankommande får mig att tänka på en flygplats, 
full av människor som tittar upp på skärmarna och 
hoppas att det flyg som de väntar på anländer i tid. 
För vi vill ju att flyg och tåg och allt annat som vi 
väntar på ska hålla tiden. Vi vill ju också att det vi 
längtar efter ska komma den tiden som vi förväntar 
oss. Ibland blir något försenat och det kan irritera, 
det kan störa den planering som är gjord och om-
kullkasta planer som är gjorda sedan länge.

Men så finns det sådant som absolut inte blir förse-
nat, vi kan vara säkra på att det kommer en jul - en 
julafton och juldag som inträffar på precis samma 
datum som tidigare år. Det ändas inte, ändå känns 
det som väldigt många vill flytta fram det där datu-
met. Julreklamen i teve börjar i oktober, i november 
är butikerna helt julskyltade och vi förväntas äta 
julmat hela december.

Jag tycker vi ska ta ett steg tillbaka och titta på vad 
vi gör med oss själva när vi vill ta ut så mycket i för-
skott. Tänk att vi är i den tid när Maria en gång var 
i nionde månaden och Josef planerade en långresa 
för dem. Barn får man i de flesta fall vänta på i nio 
månader, en lång väntan kan tyckas, men jag har 
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FOKUS: ANKOMMANDE

jag tänker på och hur roligt det var med ett jul-
klappsspel eller en mugg glögg tillsammans. Inte hur 
städningen var.

Låt oss lugna ta emot det ankommande och det 
enda som jag tycker vi ska ta ut i förskott är julfrid.

 ”Låt ärans konung draga in!” (Ps. 24)

tyckt att det behövts för att förbereda sig på det 
ankommande. Även om de sista dagarna i en gravi-
ditet kan kännas enormt långa! Tiden behövs, både 
vid graviditeter och i vardagen.

Maria väntade den där gången och även om hon 
visste att det skulle bli något särskilt med detta 
barn så väntade hon precis som alla andra gravida 
har gjort. Både före och efter henne. Det ankom-
mande som skulle bli något stort som skulle ge eko 
i hela världen. Texterna i kyrkan i advent handlar 
om förväntan, om glädje över det som ska komma. 
”Han ska förkunna fred för folken och hans väl-
de ska nå från hav till hav, från floden till världens 
ände” (Sak 9:10). Även om det är långt till fred på 
många ställen, så kan vi ha förhoppningar om den 
och förväntan.

Låt oss ha mer förväntan i helg och vardag, re-
san kan ge oss lika mycket som målet. Vi behöver 
ta vara på vår tid och låta den ha sin gång, låt det 
vara advent med sin vita färg. Ta en sak i taget och 
tänk att allt inte måste vara klart till jul. Det går att 
storstäda i januari också och allt behöver inte vara 
perfekt. Om jag tänker tillbaka så är det människor 
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 Johannesgudstjänst, Nybro kyrka  17:00 
   Prästkandidat: K Meyer. Musiker: C Sjögren. 

Musikgudstjänst, Madesjö kyrka   18:00 
   Ansgarskören, Våghalsarna, Nybro manskör,  
   Nybro musikkår, Stanley Gustafsson  
   ‘Vi sjunger in advent’ Präst: H Jonsson.  
   Musiker: I-L Gustafsson. Adventskaffe i kyrkan. 

Onsdag 6 december 
Morgonmässa, Nybro kyrka  08:30

Fredag 8 december

Luciagudstjänst, Örsjö kyrka   17:00 
   Präst: G Madeland. Musiker: C Sjögren. 

Lördag 9 december

Gudstjänst, Abbetorps församlingshem 14:00 
   Kaffe, ostkaka, lotterier.  
   Präst: G Johannesson. Musiker: K Droogmans. 

Sammanlyst Kyrkoherdemottagning, 
Nybro kyrka . Se annnons sidan 4     10:00

Onsdag 13 december 
Morgonmässa, Nybro kyrka  08:30

Luciahögtid, Madesjö kyrka  18:30    
   Medverkan av Minikören, Ansgarskören,  
   Luciakören, Våghalsarna, Instrumentalister  
 
Luciafirande. Folket Hus, Alsterbro   18:00
   Luciakör med barn och ungdomar.

Fredag 15 december

Luciagudstjänst ,  
Hälleberga församlingshem   17:00 
   Luciatåg med Upp&Ner. Fika i församlings- 
   hemmet. Präst: G Madeland. Musiker: C Sjögren. 

Högmässa, Nybro kyrka    10:00 
   Präst: J Löhnn. Diakonkandidat: E-L Källman.  
   Musiker: A Welinder. 

. 

 
Högmässa, Nybro kyrka   10:00 
   Präst: J Thelin. Musiker: A Welinder.

Högmässa, Bäckebo kyrka   11:00
   Präst: G Johannesson. Musiker: V Roshagen.

Enkel mässa, Madesjö kyrka  14:00
   Präst: H Jonsson. Musiker: I-L Gustafsson.

Onsdag 29 november 
Morgonmässa, Nybro kyrka  08:30

Högmässa, Nybro kyrka    10:00
   Nybro-S:t Sigfrids kyrkokör. Roy Jonsson, trumpet.  
   Präst: J Löhnn. Musiker: A Welinder. 

Gudstjänst, Kristvalla kyrka   10:00 
   Bibelutdelning för 4-åringar. Kyrkokören. 
   Trumpet: Johannes Olofssson.   
   Prästkandidat: K Meyer.  Musiker: Å Cederholm. 
   Kyrkokören bjuder på adventsfika i Kyrkskolan.    

Högmässa, Oskars kyrka    10:00
   Präst: H Jonsson. Musiker: K Karlsson Garlati.     
   Adventskaffe i kyrkan. 

 Mässa, Hälleberga kyrka    10:00
   Hällebergakören. Präst: G Madeland.  
   Musiker: C Sjögren. Röda korset serverar kyrkkaffe.   
   Försäljning.

Ekumenisk högmässa, Bäckebo kyrka 11:00 
   Sammanlyst kör och barnen  
   Präst: G Johannesson. Musiker: K Droogmans.  
   Diakon: L Madeland. Fika i församlinghemmet.

 Gudstjänst, Örsjö kyrka    14:00
   Cantabile. Trumpet: Roy Jonsson.  
   Präst:G Madeland. Musiker: K Karlsson Garlati. 

Högmässa, Kråksmåla kyrka   16:00
   Gloriakören. Präst: G Johannesson.  
   Musiker: K Droogmans. Diakon: L Madeland 

Högmässa, S:t Sigfrids kyrka   16:00
   Nybro-S:t Sigfrids kyrkokör. Johannes 
   Olofsson,trumpet.  
   Präst: J Löhnn. Musiker: A Welinder. 

GUDSTJÄNSTER

Söndag 17 december
3 söndagen  i advent

Söndag 3 december 
Första söndagen i advent

Söndag10 december
2 söndagen i advent

Söndag 26 november
Domsöndagen
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Enkel mässa, Madesjö kyrka  14:00  
    Präst: H Jonsson. Musiker: I-L Gustafsson. 

Adventsandakt, S:t Sigfrids kyrka  16:00 
   Präst: J Löhnn. Musiker: A Welinder.  
   Se annons sid 9.

Julmusik, Oskars kyrka    16:00 
   ”Våra julfavoriter” Elisabeth och Börje Petersson, 
   sång och keyboard. Präst: H Jonsson.  
   Musiker: K Karlsson Garlati. Adventskaffe. 

Johannesgudstjänst, Nybro kyrka  17:00 
   Prästkandidat: K Meyer.  
   Musiker: T Holmgren Pettersson. 

  En försmak av julen, Hälleberga kyrka   17:00 
   Musikgudstjänst. Hällebergakören. Diakon: I Graaf.    
   Musiker: C Sjögren. 

Luciagudstjänst, Bäckebo kyrka   18:00 
   Luciakör med barn och ungdomar. Bibelutdelning  
   till 4-åringar.    Diakonkandidat: E-L Källman.  
   Musiker: K Droogmans. 

Onsdag 20 december 
Morgonmässa, Nybro kyrka  08:30 

Söndag 24 december
4 söndagen i advent/Julafton

 

Krubbgudstjänst, Nybro kyrka   10:00 
   Mini- och Ansgarskörerna. 
   Diakon: S Gustafsson. Musiker: I-L Gustafsson 

 Julbön, Örsjö kyrka    10:00 
   Ann Palmqvist, solosång. Präst: H Jonsson. 
   Musiker: K Karlsson Garlati. 

 Julbön, Hälleberga kyrka    10:00 
   Präst: G Madeland. Musiker: C Sjögren.

Julbön, Oskars kyrka   10:00  
   Lekmannaledd.

Julbön, Bäckebo kyrka    11:00 
   Pernilla Ingvarsdotter, sopran.  
   Präst: G Johannesson. Musiker: K Droogmans. 

Krubbgudstjänst, Madesjö kyrka   13:00 
   Solosång: Thomas Holmgren Petersson. 
   Diakon: S Gustafsson. Musiker: C Sjögren.  
 
Samling vid krubban, Kråksmåla kyrka 13:00 
   Präst: G Johannesson. Musiker: K Droogmans.

GUDSTJÄNSTER

Gudstjänster på särskilda boenden
Vattugatan, Nybro
Tisdag 5,19 december kl. 10:30 Gudstjänst  
Strandvägen, Nybro  
Tisdag 28 november, 12 december 9, 23 januari 
kl. 14:00 Gudstjänst  
Fröjdekulla, Alsterbro 
Torsdag 7, 21 december  kl. 14:00 Gudstjänst

Almen, Nybro 
Torsdag 7, 21 december  kl. 14:30 Gudstjänst 

Gläntan, Madesjö  
Tisdag 28 november, 12 december, 9, 23 januari 
 kl. 14:30 Gudstjänst 

Stallgården, Orrefors
Torsdag, 30 november, 14 december, 18 januari,  
1 februari kl. 10:30 Andakt

Adventsandakt  
med Lucia, fika och 

auktion.
17 december  

S:t Sigfrids kyrka  
kl 16.00

Välkomna! 
Vill du vara med i Luciatåget 
övar vi i kyrkan kl. 18.00, 

7/12 och 14/12.
 Kontakt Andreas Welinder 

0481-429 49

 Samling vid granen, Gullaskruv   16:30 
   Präst: G Madeland. 
 
Midnattsmässa, Nybro kyrka  23:00 
   Johanna Stenström, violin. Joakim Stenström, 
   violin och sång.Präst: J Löhnn. Musiker: A Welinder. 

Midnattsgudstjänst, Madesjö kyrka  23:00
   Julnattskören. Cecilia Madsen, flöjt. Stefan Karlsson,  
   orgel. Musik från kl 22:45. Prästkandidat: K Meyer.  
   Musiker: I-L Gustafsson. 

God Jul
och

Gott Nytt År!
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. 

Julotta, Kristvalla kyrka    06:00 
   Kyrkokören. Pepparkakor och glögg.  
   Diakon: I Graaf. Musiker: Å Cederholm. 

 Julotta, Kråksmåla kyrka    07:00 
   Sångare från Gloriakören.  
   Präst: S Erixon. Musiker: K Droogmans. 

Julotta, Oskars kyrka    07:00 
   Cantabile. Lennart Carlsson, fiol.  
   Präst: H Jonsson. Musiker: K Karlsson Garlati. 

Julotta, Hälleberga kyrka    07:00 
   Präst: G Madeland. Musiker: C Sjögren. 

Julotta, S:t Sigfrids kyrka    08.00      
   Nybro-S:t Sigfrids kyrkokör.  
   Diakon: I Graaf. Musiker: Å Cederholm. 

Johannesgudstjänst, Nybro kyrka  17:00 
   Prästkandidat: K Meyer.  
   Musiker: T Holmgren Pettersson. 

Högmässa, Nybro kyrka    10:00 
   Präst: J Löhnn. Musiker: A Welinder. 

 Julmusik, Bäckebo kyrka  18:00  
   Konsert med Goriakören och gäster.  
   Präst: S Erixon. Musiker: K Droogmans. 

Mässa, Kristvalla kyrka    10:00 
   Präst: H Jonsson. Musiker: Å Cederholm. 

Mässa, Örsjö kyrka    10:00 
   Präst: G Madeland. Musiker: C Sjögren. 

Enkel mässa, Madesjö kyrka   14:00 
   Präst: H Jonsson. Musiker: Å Cederholm. 

Högmässa, Nybro kyrka    15:30 
   Präst: J Löhnn. Musiker: A Welinder. 

Måndag 25 december
Juldagen

Tisdag 26 december
Annandag jul

Söndag 31 december
Söndagen efter jul

 

 

Musikgudstjänst, Kråksmåla kyrka     14:00 
   Gloriakören och barnen. Bibelutdelning till  
   4-åringarna. Präst: G Johannesson.   
    Musiker: K Droogmans. 

Musikgudstjänst, Örsjö kyrka     16:00 
   Cantabile. Annika Johansson - flöjt. 
   Prästkandidat: K Meyer Musiker: K Karlsson Garlati. 

Mässa, Hälleberga kyrka      16:00       
   Präst: G Madeland. Musiker: C Sjögren. 

Gudstjänst, Bäckebo kyrka      17:00 
   Dopets dag för barn döpta i församlingen 2023. 
   Präst: G Johannesson. Musiker: K Droogmans. Röda  
   korset. Julfest. 
 
Musikgudstjänst, Madesjö kyrka     18:00  
   Vi följer en stjärna - en musikalisk resa  
   med stjärntydarna på vägen till Betlehem.   
   Våghalsarna. Cecilia Madsen, flöjt  
    Präst: H Jonsson. Musiker: I-L Gustafsson.  
   Efter gudstjänsten julfika med trettondagstårta 
    i Madesjö prästgård. Välkomna! 

 

Söndag 7 januari
1 söndagen efter trettondedag jul

Högmässa, Nybro kyrka          10:00 
   Präst: J Löhnn. Musiker: K Karlsson Garlati. 

Musikgudstjänst, S:t Sigfrids kyrka    16:00 
   Nybro-S:t Sigfrids kyrkokör. Musiker: A Welinder

Musikgudstjänst, Kristvalla kyrka     18:00 
   Musikgudstjänst med vokalensemblen  
   Mixed Voices. Musiker: Å Cederholm 

Enkel mässa, Madesjö kyrka      10:00 
   Präst: H Jonsson. Musiker: I-L Gustafsson 
 
Mässa, Bäckebo kyrka      10:00 
   Präst: S Erixon. Musiker: K Droogmans 

Lördag 6 januari
Trettondagen

Söndag 14 januari
2 söndagen efter trettondedag jul
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Mässa, Kråksmåla kyrka      14:00 
   Präst: S Erixon. Musiker: K Droogmans

Högmässa, Oskars kyrka      14:00 
   Präst: H Jonsson. Musiker: K Karlsson Garlati.

Onsdag 17 januari  
Morgonmässa, Nybro kyrka     08:30 
 
Ekumenisk bön, Nybro kyrka       19:00 
   Präst: G Madeland.

Fredag 19 januari 
Ekumenisk bön i Pingstkyrkan, Nybro    19:00

Söndag 21 januari
3 söndagen efter trettondedag jul

 
Mässa, Equmeniakyrkan, Nybro     10:00 
   Präst: J Löhnn, Diakon; L Madeland m fl  
   representanter från de olika församlingarna. 
    
Johannesgudstjänst, Nybro kyrka 17:00 
   Prästkandidat: K Meyer.  
   Musiker: T Holmgren-Pettersson

Onsdag 24 januari  
Morgonmässa, Nybro kyrka     08:30

 
 
Högmässa, Nybro kyrka   10:00 
   Präst: G Johannesson. Musiker: A Welinder

Högmässa, Bäckebo kyrka   10:00 
   Präst: H Jonsson. Musiker: Å Cederholm

Enkel mässa, Madesjö kyrka  14:00 
   Präst: H Jonsson. Musiker: I-L Gustafsson

Mässa, Kristvalla kyrka   14:00 
   Präst: G Johannesson. Musiker: Å Cederholm. 

Söndag 28 januari
4 söndagen efter trettondedag jul

Ekumeniska  
samlingar i Böneveckan.
Ons 17 jan 19.00 Bön i Nybro kyrka

Fre 19 jan 19.00 Bön i Pingstkyrkan, Nybro
 
Sö 21 jan 10.00 Ekumenisk mässa i Equmenia-
kyrkan. Medverkan av representanter från de 
olika församlingarna.

Välkommen till 

Befriande bibelläsning - 

att läsa bibeln utifrån det egna livet.
Madesjö Prästgård 

 12 dec, 23 jan kl. 16:00-18:00.
Frågor: Louise Madeland, Diakon.  

Tel. 0481-429 17

Våra olika gudstjänster
Högmässa/Mässa/Gudstjänst - ”klassiska” guds-
tjänster med psalmsång, textläsningar, predikan och 
bön. När det är (hög)mässa firar vi nattvard - delar 
ut bröd och vin.

Enkel mässa (Madesjö) - en mässa med bara de 
viktigaste momenten och där man kan förbli sittan-
de. Enkelt tilltal. Möjlighet till att vandra 
runt till olika stationer under förböns- och natt-
vardsmomentet.

Johannesgudstjänst - en gudstjänst där ungdo-
mar är aktiva på olika sätt, bl.a. genom sång- och 
psalmval. Mycket tid för bön och tystnad. 

Himlaliv - en enkel gudstjänst med barnen i cen-
trum. Gemensam sång i kyrkan tio minuter innan 
start. Varar ca 40-45 minuter. Avslutas med fika i 
kyrkan.
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MÖTESPLATSER

MODER TERESAS DIAKONI-
& MISSIONSGRUPP
Nybro Jutegården 
13:30-15:00 
15 december, 26 januari
Är du intresserad av att sticka 
eller virka? Gillar du också att 
ge bort det du tillverkar till en 
medmänniska som behöver 
något varmt? Då är detta något 
för dig! Kontakt Henrik Jonsson 
tfn 0481-429 70 och Marie 
Andersson tfn 0481-429 40. 

Onsdagar
Fredagar

Torsdagar

Tisdagar

MÖTESPLATS GULLASKRUV 
Gullaskruvs Folkets hus 
13:30-15:30 
31 oktober: Fika & samtal  
28 november: Fika & samtal 
30 januari: Fika & samtal

KAFFET É PÅ 
GEMENSKAPSTRÄFF
Örsjö församlingshem
09:00-11:30 
30 november, 7, 14,  decem-
ber
Gemenskap kring en kopp kaffe. 
Drop in.

Bäckebo församlingshem
Torsdag 7 december, 18 
januari kl. 14:00
 
Oskars församlingshem: 
Torsdag 30 november kl 
13:00

Syföreningarna 
träffas

Många av våra arrangemang 
gör vi i samarbete med 

GEMENSKAPSTRÄFF
Fröjdekulla servicehem, 
Alsterbro 14:00-15:30
Fika serveras.
Alla är välkomna! 
7, 21 december
Gemenskap och andakt

GEMENSKAPSTRÄFF
Bäckebo församlingshem
13:00-15:00
Kaffe och smörgås 30:-
5, december: Gemenskap & 
andakt. 
16, 30 januari: Gemenskap 
och andakt 

GEMENSKAPSTRÄFF
Kristvalla kyrkskola,
(vid Kristvalla kyrka)
13:00-15:00
5 December: Mys med lite 
smått och gott

GEMENSKAPSTRÄFF
Madesjö prästgård
Hermanstorpsvägen 6
11:00-13:00
Kaffe och smörgås/kaka 25 kr
28  november: Julvisor med 
trubaduren och skådespela-
ren Bo Krister Karlsson. Om en 
gammaldags jul med julvisor vi 
sjunger tillsammans
12 december: En försmak av 
julen - stämningsfullt julfika 
9 januari: ”På upptäcksfärd i 
psalmernas värld” med Kerstin 
Karlsson Garlati. 
23 januari: Kaffe och gemen-
skap. 

GEMENSKAPSCAFÉET
15:00-18:00 
Året ut träffas vi i 
Equmeniakyrkan:  29 nov, 6 
dec, 13 dec (slut kl 17:30), 
20 dec. Nystart i Ansgarsgår-
den 17 jan, 24 jan. 15.00-
19.00.  Fika. Soppa serveras 
17:30.
.

      
RADIO NYBRO

98,1 MHz 
Lyssna gärna på

morgonandakterna i 
Radio Nybro! 

På fredagar är det Nybro
pastorat som ansvarar.
De sänds kl. 6:00 med 

repris kl. 7:00 och 8:00
Du kan även lyssna via hemsidan: 

www.webbradio.radionybro.se
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Kristas boktips

24 kapitel i skenet av levande ljus.

Adventstiden närmar sig och snart är det dags att 
tända första ljuset i adventsstaken. Stjärnan hänger 
i fönstret och vi tar fram vår älskade bokkalender. 
Varje gång under advent läser vi tillsammans ett ka-
pitel för varje dag, från 1 december till julafton. Just 
för i år har jag hittat ”När pottisarna råkade stjäla 
julen” av Anna Andersson. En dag råkar bonden Arvid 
gräva upp en hel pottisfamilj. Pottisarna ser ut unge-
fär som potatisar och kommer hemma hos Arvid och 
hans fru Lisen upptäcka julen, med allt vad det inne-
bär, fina sånger, mat och dryck, en stjärna, en svart 
tjock bok och Julens glada budskap. Boken passar bra 
för låg- och mellanstadiebarn och kapitlen är precis 
lagom för en högläsningsstund.

Nu återstår det att se hur det tas emot av barnen. 
Kom gärna in med era reaktioner till redaktionen.

Kyrkogårdsförvaltningen i Bäckebo efterlyser 
kompisen till den kvarvarande skottkärran,  

båda av 2023-års modell.
Skottkärran lämnade oss i samband med  

Bäckebo marknad och är saknad sedan dess.  
Vi önskar den åter!

EFTERLYSNING JulensJulensJulens
 

TONERTONERTONER

HOPEntertainment presenterar:HOPEntertainment presenterar:HOPEntertainment presenterar:

"Fantastiska melodier framförda av

"Fantastiska melodier framförda av

"Fantastiska melodier framförda av

proffsiga sångare och artister.

proffsiga sångare och artister.

proffsiga sångare och artister.

En fantastiskt stämningsfull kväll!"

En fantastiskt stämningsfull kväll!"

En fantastiskt stämningsfull kväll!"    

/ / / NybroNybroNybro    EXTRAEXTRAEXTRA

Thomas & Hanna med vännerna i Sångkollektivet ochThomas & Hanna med vännerna i Sångkollektivet ochThomas & Hanna med vännerna i Sångkollektivet och
Mixed Voices sjunger Julens Toner i Madesjö kyrka.Mixed Voices sjunger Julens Toner i Madesjö kyrka.Mixed Voices sjunger Julens Toner i Madesjö kyrka.    

En julkonsert fullspäckade med glädje, gemenskap ochEn julkonsert fullspäckade med glädje, gemenskap ochEn julkonsert fullspäckade med glädje, gemenskap och
finstämda julfavoriter!finstämda julfavoriter!finstämda julfavoriter!    

Fredag 22 december kl. 18.30Fredag 22 december kl. 18.30Fredag 22 december kl. 18.30
Madesjö KyrkaMadesjö KyrkaMadesjö Kyrka
Köps på ICA Kvantum NybroKöps på ICA Kvantum NybroKöps på ICA Kvantum Nybro
250 :-250 :-250 :-    

Succén är tillbaka!!Succén är tillbaka!!Succén är tillbaka!!

Tid:Tid:Tid:                   
Plats:Plats:Plats:
Biljetter:Biljetter:Biljetter:    
Pris:Pris:Pris:

10% av biljettintäkterna går till Rädda Barnen!10% av biljettintäkterna går till Rädda Barnen!10% av biljettintäkterna går till Rädda Barnen!
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DELGIVNING
GRAVRÄTTSINNEHAVARE SÖKES

Före den 1 april 1991 fanns ingen skyldighet för gravrättsinnehavare att anmäla sitt gravrättsinnehav till hu-
vudmannen för begravningsverksamheten. För att möjliggöra för den eller de närstående som önskar anteckna 
sig som gravrättsinnehavare till gravplatsen vill Kyrkogårdsförvaltningen i Nybro pastorat komma i kontakt med 
dessa.

Kyrkogårdsförvaltningen söker gravrättsinnehavare till följande gravplatser i Nybro pastorat. De gravar som 
berörs av denna delgivning är sedan mer än 2 år försedda med en skylt med uppmaningen att kontakta kyrko-
gårdsförvaltningen. En förteckning över vilka gravar som är berörda finns även på kyrkogårdarnas anslags-
tavlor samt på  www.svenskakyrkan.se/nybro/gravar-och kyrkogardar Sökandet efter gravrättsinnehavare 
avslutas 31 januari 2024

För mer information kontakta kyrkogårdsförvaltningens expedition:
telefon 0481-429 76 eller 429 04, telefontid vardagar 10-12, 13 -15.
Vår besöksadress är Kyrkogatan 5, Nybro
Får inte kyrkogårdsförvaltningen kontakt med någon anhörig före den 31 januari 2024 kan gravplatsen 
komma att betraktas som återlämnad till Nybro pastorat. Det kan medföra att gravanordningen kan tas bort.

Nybro kyrkogård
N A 39, 40
N  H 3 
N L 189, 190
N L 214-217
N M 87, 88
N N 57, 58
N N 75-78
N O 152, 153
N P 174-177
N P 178, 179
N P 280, 281
N P 329, 330
N V 344
N V 400
N V 434

Bäckebo kyrkogård
B C 127, 128
B C 130, 131
B D 108

Oskars kyrkogård
OS B 29

Kristvalla kyrkogård
KI G 60

Kråksmåla kyrkogård
KÅ G 426, 427
KÅ N 1065A-B

Madesjö kyrkogård
MG C 35
MG D 119
MG G 252

Hälleberga kyrkogård
HB B 50, 51
HB BLÅS 117, 118
HB KONV 181, 182
HB VIOL 4

Örsjö kyrkogård
ÖR A 42
ÖR A 199, 200
ÖR B 4
ÖR C 1

Fridolf Solfors
Valfrid Fredriksson
Per Oskar Söderström
Bror Harald Håkansson
Ivar Haggren
J W Petersson
Mauritz Petersson
Alexander Fransson
Hans Grahn
Ida Weiner
Angelique Lindvall
Martin Karlsson
Edit Lejon
Linnea Blomberg
Ruben Joelsson

Isaksson Kristina/Valfrid
Gunnar H Gustafsson
Lydia Franzén

Jenny Konstance Wallin

Karl O V Eriksson

Henrik Jonsson/Viktoria, Edvin Jonsson
Karl V G Erlandsson

Axel R Petersson
Sven K G Althén/Pettersson
Anny Petersson

Gunhild Andersson/Johannesson
Johansson Ragnar/Viola
Johansson Mait/Hugor
Selma Gustavsson

Ebba Åström
Blomdell Oskar/Astrid
Blomdell Karl/Amanda/Frans
Emrik Karlsson



KYRKNYTT  10 - 2023  15

Välkommen till
Småbarnskonsert

Möt adventstiden tillsammans med ditt 
barn i en konsert för och med små barn 
0 år och uppåt i vuxens sällskap alla sin-
nen används; lukt, smak, hörsel, känsel 

och syn. Allt får sin beskärda del.

Tema:
Rött & Adventslikt

Efteråt tårtfika i Ansgarsgården
(Gluten-, laktos och -mjölkproteinfritt 

alternativ finns)

Nybro kyrka
Tors den 30 november 2023 

kl.10.00

Välkommen Felicia!
Hej Nybro pastorat! 

Felicia heter jag och är er nya församlingspedagog! 

Vem är då jag?  Jag är snart 23 år gammal och kommer 
ursprungligen från Högsby där jag även bor efter några 
år på olika äventyr. Innan jag kom till er har jag hunnit 
med 2 år i Växjö pastorat varav 1 år som Trainée men 
när hemlängtan blev för stor var det dags att återvända 
och jag fick en tjänst i Högsby pastorat innan jag fick 
erbjudandet om att få komma till Nybro. Kul!

När jag inte befinner mig på jobbet tillbringar jag  
mycket av min tid åt Svenska Kyrkans Unga där jag 
suttit i distriktsstyrelsen sedan tre år tillbaka. Nu när jag 
är ordförande för Växjö distrikt tar det mycket av min 
fritid men det är ett givande uppdrag där jag får jobba 
med frågor som rör hur barn och unga ska få det bättre 
i sina församlingar samt hur dem kan göra för att bli 
tagna på allvar. Det  är även alla våra evenemang som 
ger mig ett hopp om framtiden då man ser hur många 
unga kristna som finns och som aktivt jobbar för en 
mer inkluderande och lyhörd kyrka. 
Jag är en person som brinner extra för barn och 
 ungdomar vilket man kan se i mitt uppdrag som ord-
förande för Svenska Kyrkans Unga i Växjö distrikt men 
till stor del i mitt arbete. Min vision är att barn och unga 

ska känna att det är i våra sammanhang man hittar sig 
en gemenskap för att kunna växa i tro och ansvar med 
Kristus i centrum av detta. I min roll som pedagog vill 
jag lyssna till de unga och se efter deras behov av såväl 
samtal som verksamhet, det är de som är framtidens 
kyrka så varför inte vara en stöttepelare till att bygga 
den kyrka som de är i behov av både nu och senare i 
livet. 
Med detta skrivet låter jag resten få vara ett mysterium 
om mig, min dörr står alltid öppen i Ansgarsgården så 
kom in och snacka en stund och kanske får du svar på 
dina frågor där och då eller så tar vi reda på det  
tillsammans. 
 
Men tills dess skickar jag med er ett bibelord
“Låt ingen se ner på dig för att du är ung, utan var en 
förebild för de troende i allt du säger och gör, i kärlek, tro 
och renhet.”
-    Första Timotheosbrevet 4:12
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Jag står på stationen och läser skylten för ”Ankommande tåg”

Min älskade och efterlängtade son som jobbar utomlands ska komma hem. I mamma-
perspektivet är det SÅ länge sedan vi sågs och jag har längtat SÅ mycket efter honom. 
Hoppas tåget inte är försenat… Det pirrar i magen av glädje och förväntan, äntligen är 
han på väg! 

Många är vi som vet hur det känns att stå där på perrongen och vänta på att någon ska 
ropa ut i högtalarna på vilket spår tåget kommer in, så vi kan rusa till mötes.

Advent och jul är den tid på året då vi på ett särskilt sätt påminns om väntan och 
längtan också efter Jesu ankomst, inte bara att han fötts i ett stall för över 2000 år 
sedan, utan att han vill komma till var och en med inre frid i en orolig tid. Julen är en 
tid då vi på ett särskilt sätt får göra plats för Jesus, han som också lovat att en dag 
komma tillbaka till vår jord, och mer än någonsin längtar iallafall jag efter att Gud ska 
sända sin son med fred, frihet, rättvisa och glädje till en splittrad och trasig värld.

…men nu kommer iallafall tåget från Köpenhamn !! 😀

Min bön:
Jesus kom med frid och fred till vår värld, höj grundtonen i mitt liv och fyll mig med 
glädje och det hopp som bara du kan ge,
Amen 
        Ingrid Graaf


